

Terranova, Witaminy D3 + K2 Kompleks 2000 IU & 100 µg, wegański suplement diety, 50kaps

cena: 89,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	Terranova Polska
Wsyłka	do 48 godzin

Opis produktu



Witamine D (w postaci cholekalcyferolu) pozyskaliśmy z porostów, a w każdej porcji dziennej znalazło się jej 2000 IU.

Witamine K2 także starannie wybraliśmy. Wykorzystaliśmy do tego celu ciecierzycę. To z niej powstała przebadana klinicznie, opatentowana witamina K2 jako MK-7. Spełnia ona wymagania do jakich przyzwyczailiśmy naszych klientów. Wybraliśmy markę MenaQ7, gdyż jest odpowiednia dla wegan i wegetarian, wolna od glutenu, nabiału, soi. Dlaczego to ważne? Większość dostępnych na rynku produktów z witaminą K2 powstaje na bazie soi, która nie dla każdego może być odpowiednia.

Nie byłobyśmy sobą, gdyby nasz skład nie został wzbogacony o **stabilizowane otręby ryżowe, pestki dyni, grzyby shiitake, liście jarmuzu i pietruszki**. Bogaty skład dopełniają sproszkowane, wegańskie **kwasy tłuszczowe**.

Dla kogo suplement diety Witaminy D3 + K2 Kompleks 2000 IU & 100 µg:

- Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.
- Dla osób, które chciałyby wesprzeć funkcjonowanie układu odpornościowego.
- Dla osób, które chcą wesprzeć organizm w utrzymaniu zdrowych kości i żeńców, prawidłowego poziomu wapnia we krwi oraz funkcjonowania mięśni.
- Dla osób, które chciałyby zadbać o prawidłowe krzepnięcie krwi

Składniki:

KOMPLEKS MAGNIFOOD; Stabilizowane otręby ryżowe; Pestki dyni; Shiitake (**liofilizowane świeże - pełne spektrum**); Liść jarmuzu (liofilizowany świeży); Liść pietruszki (**liofilizowany świeży**); Trójglicerydy o **średniej długości łańcucha (wegańskie, w proszku)**; Witamina K (**menachinon z ciecierzycy MenaQ7**); Witamina D (**cholekalcyferol z porostów**)

Sposób użycia:

Osoby dorosłe 2 kapsułki dziennie. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika

zróżnicowanej diety.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Terranova Polska Sp. z o.o.
ul. Leszczyńskiego 40 A
02-496 Warszawa